Российской Федерации

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИГОРКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ_
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  5 марта  2013года  № 33

п. Семигорск

«О нормативах потребления                                                                                                                       коммунальных услуг  при                                                                                             отсутствии приборов учета

в Семигорском сельском поселении »

            В целях приведения нормативно-правовых актов по установлению нормативов потребления коммунальных услуг  при отсутствии приборов учета с 1июля 2013года в соответствии Приказа Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 27 августа 2012 г. N 7-МПР "Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области"
1.  Директору ООО « Семигорск» Слатвицкой Е.Б.  произвести перерасчет платы гражданам за коммунальные  услуги за январь, февраль месяцы 2013года. Учитывая при этом, что размер платы за коммунальные услуги в указанный период не должен превышать плату  начисленную за декабрь месяц 2012года.

2. Оставить нормативы  потребления коммунальных услуг, действующие по состоянию на 30 июня 2012года. Установив срок их действия по 30 июня 2013года

3.   Данное постановление  опубликовать в СМИ « Вестник»

4.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                     К.С. Лопатин